1178 mf9 E 11 f. 326v.

in crastino Martini: vrijdag 12-11-1389.
Sabbato post Martini: zaterdag 13-11-1389.
in festo Thome: dinsdag 21-12-1389.

BP 1178 f 326v 01 vr 12-11-1389.

Walterus zvw Stephanus van der Amervoert verkocht aan Hubertus gnd Wijten een huis, tuin en erfgoederen in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen Metta gnd Bruijstens enerzijds en de gemeint anderzijds, aan de voorzijde strekkend aan de gemeint en aan de achterzijde aan hr Willelmus Custer priester, aan voornoemde Walterus uitgegeven door Nijcholaus van Baerle, belast met de b-erfpacht en voorwaarden in de brief vermeld.

Walterus filius quondam Stephani van der Amervoert domum et ortum ac hereditates sito in parochia de Oesterwijn in loco dicto Berkel inter hereditatem Mette dicte Bruijstens ex uno et inter communitatem ex alio tendentes ante ad communitatem et retro ad hereditatem domini Willelmi Custer presbitri datos ad census dicto Waltero a Nijcholao de Baerle prout in litteris (dg: supportavit) vendidit Huberto dicto (dg: Wijtten supportavit Wijten) Wijten supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis paccione et condicionibus in dictis litteris contentis. Testes Scilder et Jorden datum in crastino Martini.

BP 1178 f 326v 02 vr 12-11-1389.

Goeswinus Steenwech maakte bezwaar tegen alle verkoppingen en vervreemdingen gedaan door hr Theodericus Rover ridder met zijn goederen.

Goeswinus Steenwech omnes vendiciones et alienaciones factas per dominum Theodericum Rover militem cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 326v 03 vr 12-11-1389.

Henricus Steijmpel verkocht aan Arnoldus nzvw Leonius van Scijnle een b-erfpacht van 15 lopen rogge aan hem behorend in 2 mud rogge met Kerstmis te leveren, gaande uit de goederen van Weijndelmoedis weduwe van Scijnle, gelegen in Schijndel, welke 2 mud erfpacht Theodericus van Velpse smid gekocht had van voornoemde Weijndelmoedis en haar schoonzoon Neno. Er was achterstallige pacht.

Henricus Steijmpel hereditariam paccionem quindecim (dg: lop) lopinorum siliginis ad se spectantem ad huc# de duobus modiis siliginis annuatim in natali Domini in perpetuum solvendis de bonis Weijndelmoedis vidue de Scijnle (dg: sitis) in Scijnle jacentibus quos duos modios siliginis paccionis Theodericus de Velpse faber erga dictam Weijndelmoedem (dg: et) cum Nenone genero suo emendo acquisiverat prout in litteris vendidit Arnoldo filio naturali quondam Leonii de (dg: Usi) Scijnle (dg: prout in) #cum# litteris et jure (dg: promittens) et cum arrestadiis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti

quondam Theoderici deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 326v 04 vr 12-11-1389.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Enghelbertus Hermannus etc" en Arnoldus Hoernken beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan Engbertus zv Arnoldus Cleijnael.

Et fiet vidimus de littera incipiente Enghelbertus Hermannus etc et Arnoldus Hoernken promisit tradere (dg: -n Herman) Engberto filio Arnoldi Cleijnael ut in forma. Testes datum supra.

BP 1178 f 326v 05 vr 12-11-1389.

Petrus die Haen zvw Johannes die Haen verkocht aan Steffenija dvw Godefridus van Hedechusen een n-erfpacht van 2 md rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een akker gnd die Kerkakker, in Striyp, tussen Katherina Roefs en haar kinderen enerzijds en Johannes van den Venne en Aleijdis gnd Cuijlmans anderzijds, (2) een huis en tuin, in Striyp, tussen voornoemde Katherina Roefs en haar kinderen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) een akker gnd die Rijst, in Striyp, beiderzijds tussen een gemene weg, (4) een beemd in Blaerthem Sint-Lambertus, ter plaatse gnd op het Goer, tussen Everardus van Ghestel enerzijds en Johannes zv Hermannus Eelkens soen anderzijds, (5) een beemd gnd dat Smal Beemdeke, in Striyp, tussen erfgoed van de investiet van Striyp enerzijds en kvw Henricus Belen soen anderzijds, reeds belast met grondcijzen en een b-erfpacht van 8 mud rogge, maat van Eindhoven.

Petrus die Haen filius quondam Johannis die Haen hereditarie vendidit Steffenije filie quondam Godefridi de Hedechusen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex agro dicto die Kercacker sita in parochia de Stripe inter hereditatem Katherine Roefs #et eius liberorum# ex uno et inter hereditatem Johannis van den Venne et Aleijdis dicte Cuijlmans ex alio item ex domo et orto dicti venditoris sitis in dicta parochia inter hereditatem dicte Katherine Roefs et eius liberorum ex uno et inter communem plateam ex alio item (dg: hereditatem dictam) agrum (dg: dictum s) dictum die Rijst situm in dicta parochia inter (dg: hereditatem) communem plateam ex utroque latere item ex prato sito in parochia de de Blaerthem sancti Lamberti in loco dicto op tGoer inter hereditatem Everardi de Ghestel ex uno et inter hereditatem Johannis filii Hermanni Eelkens soen ex alio item ex prato dicto dat Smael Beemdeken sito in parochia de Striype inter hereditatem investiti de Striype ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Belen soen ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus domini fundi et hereditaria paccione octo modiorum siliginis mensure de Eijndoven exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Goess et Jorden datum supra.

BP 1178 f 326v 06 za 13-11-1389.

Leonius en zijn zuster Theoderica, kvw Godefridus van Erpe, Johannes zvw voornoemde Godefridus van Erpe en Johannes van Dommellen ev Katherina dvw voornoemde Godefridis gaven uit aan Henricus van Zulikem de voorste helft van een kamp, gnd die Ver Vijstekamp, van wijlen hr Godefridus van Os ridder, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen het middelste kamp, gnd de Middelste Kamp, van wijlen voornoemde hr Godefridus enerzijds en voornoemde Henricus van Zulikem anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijns en thans voor een n-erfcijns van 14 pond 10 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. De eigenaars van voornoemd Middelste Kamp en van een kamp gnd die Achterste Kamp van wijlen voornoemde hr Godefridus van Os hebben recht van weg over voornoemde helft.

Leonius et Theoderica (dg: liberi) eius soror liberi quondam Godefridi de Erpe cum tutore Johannes filius dicti quondam Godefridi de Erpe et Johannes de Dommellen maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie dicti quondam Godefridi medietatem #anteriorem# cuiusdam campi communiter die #Ver# Vijstecamp quondam domini Godefridi de Os militis siti in parochia de Sciijnle in loco dicto Eilde inter #medium# campum dictum den Middelste Camp #dicti quondam domini Godefridi# ex uno et hereditatem Henrici de Zulikem ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium censum dicto Henrico de Zulikem ab eodem pro censu domini fundi de dicta medietate solvendo dando etc et pro hereditario censu quatuordecim librarum et X solidorum monete dando dictis Leonio Theoderice Johanni et Johanni ab altero mediatim Domini et mediatim Johannis ex predicta medietate promittentes cum 'cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: exceptis viis per dictam medietatem de jure transeuntibus ...) alter repromisit (dg: salvis diverse persone suo jure jure transeundi h.... per dictam p medietatem suo jure et suis viis transeundi per eandem) + tali condicione annexa quod possessores pro tempore dicti (dg: ca) medii campi die Middelste Camp vocati et cuiusdam campi dicti die Efterste Camp dicti quondam domini Godefridi de Os libere poterint perpetue ire redire ambulare et perire cum suis (dg: bestiis et) bestiis et curribus per dictam medietatem quotiens eis videbitur expediri ad minus dampnum. Testes Gerardus et Goess datum sabbato post Martini.

BP 1178 f 326v 07 za 13-11-1389.

Voornoemde Leonius en zijn zuster Theoderica, kvw Godefridus van Erpe, Johannes zvw voornoemde Godefridus van Erpe en Johannes van Dommellen ev Katherinea dvw voornoemde Godefridus gaven⁶⁶ uit aan Henricus van Zulikem de helft⁶⁷ van een kamp gnd dat Moerschot, in Gestel, tussen de heer van Duffel enerzijds en hr Goessuinus van Aa ridder anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijns en thans voor een n-erfcijns^{68,69} van 14 pond 10 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Henricus mag altijd de turf op deze helft uitgraven en afvoeren.

Dicti Leonius Theoderica cum tutore Johannes et Johannes medietatem ad se spectantem cuiusdam campi dicti dat Moerschot siti in parochia de Gestel inter hereditatem domini de Duffel ex uno et hereditatem domini Goessuini de Aa militis ex alio (dg: quam medietatem dicti ad se de morte quondam domini Godefridi de Os militis successione hereditarie advolutam esse dicebant h) dederunt ad hereditarium censum Henrico de Zulikem ab eodem pro censu domini fundi ex dicta medietate solvendo dando etc et pro hereditario censu XIIII librarum et X solidorum monete dando dictis Leonio Theoderice Johanni et Johanni a dicto Henrico hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex dicta medietate promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus Henricus semper poterit cespites effodere supra dictam medietatem et eos deducere et amovere sine contradictione dictorum Leonii Theoderice (dg: Godefridi) #Johannis# et Johannis de Dommellen. Testes datum supra.

BP 1178 f 326v 08 za 13-11-1389.

Voornoemde Henricus van Zulikem beloofde aan Johannes zv Godefridus van Erpe 150 Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 03-04-1390)

⁶⁶ Zie → BP 1180 p 004v 07 vr 29-08-1393 (1), aanvullende bepaling mbt de belofte van garantie door de uitgevers.

⁶⁷ Zie → BP 1180 p 512v 11 do 04-11-1395, belofte cijns van 9 pond uit deze helft.

⁶⁸ Zie → BP 1180 p 005r 06 vr 29-08-1393, overdracht van ¼ deel in de cijns.

⁶⁹ Zie → BP 1180 p 512v 01 vr 29-10-1395, overdracht van ¾ deel van de cijns.

te betalen.

Dictus Henricus de Zulikem promisit Johanni filio Godefridi de Erpe IJ^c Hollant gulden vel valorem ad pasca proxime. Testes datum supra.

BP 1178 f 326v 09 di 21-12-1389.

Alardus van Cluehoven van den Dungen en zijn broer Andreas Jans soen verkochten aan Franco gnd Croke vleeshouwer een kamp, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Ondiepe, tussen het water gnd die Aa enerzijds en erfgoed gnd die Oude Kampe anderzijds, met een eind strekkend aan Nijcholaus van Berze, belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Alardus eertijds verkocht had aan voornoemde Franco koper, welke pacht nu behoort aan erf gvw Nijcholaus Wise, en met een weg die Arnoldus Koijt in voornoemd kamp heeft.

Alardus de Cluehoven #van den Dungen# et Andreas Jans soen eius frater (dg: liberi quondam J) quendam campum situm infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Ondiepe inter aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem die Aude Campe ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Nijcholai de Berze hereditarie vendiderunt Franconi dicto Croke carnifici promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione unius modii siliginis #measure de Busco# quam dictus Alardus (dg: p) dudum dicto Franconi emptori vendiderat ex dicto campo solvenda que paccio nunc ad heredes quondam Nijcholai Wise spectare dicitur. Testes (dg: Gerardus et Goess datum in festo Thome) excepta via quam Arnoldus Koijt in dicto campo de jure habet 'solvenda. Testes Gerardus et Goess datum in festo Thome.

BP 1178 f 326v 10 di 21-12-1389.

Rodolphus Wise verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rodolphus Wise prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 326v 11 di 21-12-1389.

Vooroemde Franco koper beloofde aan vooroemde Alardus vooroemde pacht van 1 mud rogge te leveren, uit voornoemd kamp, zó dat vooroemde Alardus en zijn andere goederen daarvan geen schade ondervinden.

Dictus Franco emptor promisit super omnia dicto Alardo quod ipse dictam paccionem unius modii siliginis perpetue taliter solvet (dg: sic quod d) ex dicto campo sic quod dicto Alardo et supra alia (dg: -s) bona dicti Alardi dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1178 f 326v 12 di 21-12-1389.

Vooroemde Alardus van Cluehoven van den Dungen droeg over aan zijn broer Andreas gnd Jans soen een kamp, van wijlen Godefridus Bijtter, in Berlicum, ter plaatse gnd op Bruggelaar, tussen Henricus die Heirde enerzijds en erf gvw Rodolphus Zorgen anderzijds, met de wegen die erbij horen, belast met een cijns aan de stad Den Bosch en de wegen die erover gaan.

Dictus Alardus quendam campum terre #quondam Godefridi Bijtter# situm (dg: sit) in parochia de Berlikem ad locum dictum op Bruggelaer inter hereditatem Henrici die Heirde ex uno et inter hereditatem (dg: quondam) heredum quondam Rodolphi Zorgen ex alio #cum viis ad hoc de jure spectantibus# ut dicebat (dg: ven) supportavit Andree dicto Jans soen suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu oppidi de Busco exinde solvendo et viis per dictum campum de jure transeuntibus. Testes datum supra.

1178 mf9 E 12 f. 327.

Sabbato post Martini: zaterdag 13-11-1389.

Secunda post Martini: maandag 15-11-1389.
in festo Thome: dinsdag 21-12-1389.

BP 1178 f 327r 01 za 13-11-1389.

Henricus van den Kerchoven smid droeg over aan Henricus zv Mijchael gnd Balijart (1⁷⁰) een huis en hofstad, in Oirschot, ter plaatse gnd Straten, tussen Elizabeth Jordens enerzijds en wijlen Willelmus gnd Cuper anderzijds, (2) een tuin aldaar, tegenover voornoemd huis, tussen Johannes gnd Custer enerzijds en Elizabeth Everarts anderzijds, aan hem gerechtelijk verkocht door Theodericus zv Cristianus van den Hoevel. Voornoemde Theodericus behoudt hieruit een b-erfpacht van ½ mud rogge.

Henricus van den Kerchoven faber (dg: -. d..) domum domistadium sitos in parochia de Oerscot ad locum dictum Straten inter hereditatem Elizabeth Jordens ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi dicti Cuper(?) ex alio atque ortum situm ibidem in opposito dicte domus inter hereditatem Johannis dicti Custer ex uno et inter hereditatem Elizabeth Everarts ex alio venditos sibi a Theoderico filio Cristiani van den Hoevel per judicem mediante sententia scabinorum prout in litteris supportavit Henrico filio Mijchaelis dicti Balijart cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salva tamen dicto Theoderico sua paccione dimidii modii siliginis quam ex premissis [habet] solvendam juxta continentiam (dg: dictarum) suarum litterarum scabinalium inde confectarum. Testes Gerardus et Goess datum sabbato post Martini.

BP 1178 f 327r 02 za 13-11-1389.

Arnoldus Heijme droeg over aan de secretaris, tbv Johannes nzv voornoemde Arnoldus Heijme, 1 morgen land, in een kamp van ongeveer 14 morgen, welk kamp was van wijlen hr Godefridus van Os ridder, en welk kamp ligt in Tefelen, naast Gerardus Uden soen enerzijds en voornoemde Arnoldus Heijme anderzijds, met het deel, dat aan voornoemde Arnoldus Heijme en zijn erfgoederen behoort, in alle maasdijken, zegedijken en waterlaten, die behoren bij erfgoederen van wijlen voornoemde hr Godefridus van Os ridder, gelegen in Lithoijen.

Arnoldus Heijme (dg: .) unum iuger terre ad se spectans (dg: situm in parochia de Lijttoijen) in (dg: loco) quodam (dg: q campo) XIIII iugera terre #vel circiter# continente qui (dg: fuerat) campus fuerat quondam domini Godefridi de Os militis (dg: sit) et qui campus situs est in jurisdictione de Tefelen iuxta hereditatem Gerardi (dg: Uden) Uden soen ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi Heijme ex alio (dg: supportavit Johanni filio mihi ad opus Johannis filii na) simul cum tota parte spectante ad dictum Arnoldum Heijme et ad hereditates quascumque dicti Arnoldi in (dg: q) omnibus aggeribus Mose (dg: q q) et zeghediken et aqueductibus que de jure spectant ad quascumque hereditates dicti quondam domini Godefridi de Os militis quocumque (dg: sitis #infra) huiusmodi aggeres Zegediken et aqueductus [in] jurisdictione de Lijttoijen sunt siti# ut dicebat supportavit mihi ad opus Johannis filii naturalis dicti Arnoldi Heijme promittens ratam servare. Testes Gerardus et Goess datum supra.

BP 1178 f 327r 03 za 13-11-1389.

Lambertus zv Henricus van Herlaer molenaar droeg over aan zijn voornoemde vader Henricus van Herlaer de oliemolen bij de plaats gnd der Ziekerbeemd, ter plaatse gnd der Eijndhoudse Veld, aan hem gerechtelijk verkocht door Arnoldus Groet Art.

⁷⁰ Zie ← BP 1176 f 302v 23 wo 22-04-1383, verkoop erfpacht uit dit huis en tuin.

Lambertus filius Henrici de Herlaer multoris molendinum (dg: ol) olei consistens prope locum dictum der (dg: Zie) Ziekerbeemt in loco dicto der Eijndhoudsche Velt et attinentias dicti dicti molendini singulas et universas venditas sibi ab Arnolde Groet Art per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris supportavit dicto Henrico de Herlaer suo patri (dg: pro) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gerardus et Goeswinus datum supra.

BP 1178 f 327r 04 za 13-11-1389.

Henricus van Herlaer molenaar gaf uit aan zijn zoon Egidius, Arnoldus van der Hazeldonc, Johannes van Zelant en Johannes zvw Andreas van den Hoevel de windmolen met ondergrond, bij de plaats gnd der Ziekerbeemd, ter plaatse gnd der Eindhoudse Veld, welke molen met ondergrond was van Theodericus gnd van den Dijc; de uitgifte geschiedde voor (1) 1 oude schild aan de hertog voor de wind van de molen, (2) 3 pond 5 schelling geld aan Willelmus Hels, en thans voor (3) n-een erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391). Een brief schrijven en die overhandigen aan zijn zoon Lambertus.

Henricus de Herlaer multor (dg: -s multor) molendinum venti (dg: situm prope) cum suo fundo situm prope locum dictum der Ziekerbeemt in loco dicto der Eijndhoudsche Velt cum suis attinentiis singulis et universis ut dicebat (dg: datum ad hereditarium censum) et quod molendinum venti cum #suo fundo# suis attinentiis fuerat olim Theoderici dicti van den Dijc ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem (dg: Arnolde van der ?Huttem) Egidio suo filio Arnolde van der Hazeldonc Johanni de Zelant et Johanni filio quondam Andree van den Hoevel ab eisdem hereditarie possidendum pro uno aude scilde domino duci (?dg: pro) de vento dicti molendini et pro tribus libris et quinque solidis monete Willelmo Hels exinde solvendis dandis et solvendis #etc# atque pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab aliis hereditarie purificationis et pro prima 'paccione proxime ex premissis promittens super omnia warandiam (dg: ex premissis) pro premissis et aliam obligationem deponere [et alii] repromiserunt indivisi [?et] promiserunt indivisi super omnia sufficientem facere. Testes datum supra. [Tradetur littera] Lamberto suo filio et (dg: ..) scribatur una littera.

BP 1178 f 327r 05 za 13-11-1389.

Arnoldus van der Haseldonc beloofde aan Egidius zv Henricus van Herlaer molenaar 33 Hollandse gulden⁷¹ of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1390) te betalen.

Arnoldus van der Haseldonc promisit Egidio filio Henrici de Herlaer multoris XXXIII Holland gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 327r 06 za 13-11-1389.

Johannes van Zelant zv Willelmus beloofde aan voornoemde Egidius zv Henricus van Herlaer molenaar 33 Hollandse gulden⁷² of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1390) te betalen.

Johannes de Zelant #filius Willelmi# promisit dicto Egidio tantum eodem termino. Testes datum supra.

⁷¹ Zie → BP 1178 f 389r 05 tma 27-06-1390, overdracht van de schuldbekentenis.

⁷² Zie → BP 1178 f 389r 06 tma 27-06-1390, overdracht van de schuldbekentenis.

BP 1178 f 327r 07 za 13-11-1389.

Voornoemde Johannes zv Andreas van den Hoevel beloofde aan voornoemde Egidius zv Henricus van Herlaer molenaar 33 Hollandse gulden⁷³ of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1390) te betalen.

Dictus Johannes filius Andree van den Hoevel promisit dicto Egidio tantum eodem termino. Testes datum supra.

BP 1178 f 327r 08 za 13-11-1389.

Walterus van Hijntam verkocht aan Petrus gnd Bits soen van Gheffen een b-erfcijns van 4 pond geld, die Egidius gnd Voegel de jongere aan voornoemde Walterus beloofd had, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hofstad buiten de stadsmuur, buiten de Baseldonkse Poort, tussen erfgoed van Petrus Rovers soen van den Eijnde enerzijds en erfgoed van voornoemde Walterus anderzijds, zowel vóór als achter 20 voet breed.

Walterus de Hijntam hereditarium censum quatuor librarum monete (dg: solvendum) quem Egidius dictus Voegel junior promisit se daturum et soluturum dicto Waltero hereditarie nativitatis Domini ex quodam domistadio sito (dg: ?iuxta) #extra# murum oppidi de Busco extra portam dictam die Baseldonchsche Port inter hereditatem Petri Rovers soen van den Eijnde ex uno et inter hereditatem dicti Walteri ex alio et quod 'molendinum continet tam ante quam retro viginti pedatas in latitudine prout in litteris (dg: s) vendidit Petro dicto Bits soen de Gheffen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 327r 09 ma 15-11-1389.

Alardus van Cloethoven van den Dunghen droeg over aan zijn broer Andreas gnd Jans soen en Henricus Coppen soen uter Hasselt een kamp, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Ondiepe, tussen het water gnd die Aa enerzijds en erfgoederen gnd Oude Kampen anderzijds, belast met een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat.

O.

Alardus de Cloethoven van den Dunghen (dg: ?omnia) quendam campum situm infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Ondiepe inter aquam dictam Aa ex uno et inter hereditates dictas Aude Campen ex alio ut dicebat (dg: ve) supportavit Andree dicto Jans soen suo fratri et Henrico Coppen soen uter Hasselt promittens (dg: w) super omnia warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco exinde solvenda. Testes Gerardus et Goess datum secunda post Martini.

BP 1178 f 327r 10 di 21-12-1389.

Voornoemde Alardus droeg al zijn goederen, beesten, varend goed en oogsten, zowel thans te velde staand als in het komende jaar te zaaien, over aan zijn voornoemde broer Andreas Jans soen.

O.

Dictus Alardus omnia sua bona mobilia et #parata dicta gereet goite et have# bestias et pecoralia sua quecumque quocumque consistentia sive sita et omnes fructus dictus' scharen (dg: tam ad) ad se spectantes tam satas (dg: et) ad presens quam in anno proxime futuro seminandos supportavit dicto Andree (dg: et Henrico) #Jans soen suo fratri# promittens ratam servare. Testes (dg: datum supra) Gerardus et Goess datum in festo Thome.

⁷³ Zie → BP 1178 f 389r 04 tma 27-06-1390, overdracht van de schuldbekentenis.

BP 1178 f 327r 11 ma 15-11-1389.

Henricus nzvw hr Arnoldus dekaan van Woensel priester schonk aan Hubertus Osman en diens vrouw Gertrudis dv voornoemde Henricus een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Liedorp, met Lichtmis in Liedorp te leveren, gaande uit 3 stukken land van Johannes gnd Becker van Lijedorp, in Lijedorp, (1) die Mispel Boem, (2) die Vladakker, (3) die Huisakker, welke pacht aan hem was verkocht door voornoemde Johannes die Becker van Lijedorp.

Henricus filius naturalis quondam domini Arnoldi decani (dg: de) de Woensel presbitri hereditariam paccionem (dg: duodecim modiorum) #duorum (dg: lopinorum) modiorum# siliginis mensure de Lijedorp solvendam hereditarie purificationis et in Lijedorp tradendam ex tribus peciis terre (dg: sitis) Johannis dicti Becker de Lijedorp sitis in parochia de Lijedorp quarum una dicta die Mispel (dg: Donc) Boem altera die Vladacker et tertia die Huijsacker nuncupate sunt venditam sibi a dicto Johanne die Becker de Lijedorp prout in litteris supportavit Huberto Osman cum Gertrude sua uxore filia dicti Henrici nomine dotis ad jus etc cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gerardus et Goeswinus datum secunda post Martini.

BP 1178 f 327r 12 ma 15-11-1389.

Henricus die Becker van Helmont gnd des Dekens soen schonk aan Hubertus Osman en diens vrouw Gertrudis dv voornoemde Henricus een b-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Someren, met Lichtmis in Someren te leveren, gaande uit een stuk land, gnd die Eike Akker, in Someren, tussen Johannes van Aelst en zijn kinderen enerzijds en Gerardus van Berkel anderzijds, welke pacht voornoemde Henricus gekocht had van Theodericus van Eijke.

(dg: Dictus Henricus) #Henricus die Becker de Helmont dictus des Dekens soen# hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mensure de Zomeren solvendam hereditarie purificationis et in Zomeren tradendam ex pecia terre dicta die Eijcke (dg: ..st) Acker #cum suis attinentiis# sita in parochia de Zoemeren inter hereditatem Johannis de Aelst (dg: ex uno et inter) et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Gerardi de Berkel ex alio (dg: cum) quam paccionem dictus Henricus erga Theodericum de Eijke emendo acquisiverat ut dicebat supportavit dicto Huberto cum dicta Gertrude ut supra.

BP 1178 f 327r 13 ma 15-11-1389.

Henricus gnd sDekens soen wonend in Helmond schonk aan Hubertus Osman en diens vrouw Gertrudis dv voornoemde Henricus een b-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Someren, met Lichtmis in Someren te leveren, gaande uit een huis, hofstad en tuin, in Someren, ter plaatse gnd aan Gene Slinen, naast de gemene weg, naast Dijeboldus gnd Dijebout Martens soen van Stiphout, welke pacht eerstgenoemde Henricus gekocht had van Theodericus gnd Dijebout soen zvw Henricus Dijbout soen.

Henricus dictus sDekens soen commorans in Helmont (dg: sex) hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mensure de Soemeren solvendam hereditarie pu[rificationis] et in Zoemeren tradendam ex domo domistadio et orto #cum suis attinentiis# sitis in parochia de Zoemeren ad locum dictum aen Ghene Slinen iuxta communem plateam (dg: inter) #iuxta# hereditatem Dijeboldi dicti Dijebout Martens soen de Stiphout quam paccionem primodictus Henricus erga Theodericum dictum Dijebout soen filium quondam Henrici Dijbout soen emendo acquisiverat ut dicebat supportavit dicto Huberto ut supra.